
Dotaz č. 1 

 

Dotaz č. 2 

 

Dotaz č. 3 

 

Dotaz č. 4 

 

Dotaz č. 5 

 

Dotaz č. 6 

 V Zadávací dokumentaci je požadavek, aby výsadba zeleně byla provedena do 10.11.2021 a 
komunikace až v příštím roce, avšak projekt uvažuje s využitím ornice z prostoru stávající polní cesty.  
Rozprostření ornice v LBK až po samotné výsadbě je však technologicky nemožné. Žádáme o 

upřesnění, jak toto zadavatel požaduje provézt, zda požaduje strhnout ornici již letos a tím 

znehodnotit podloží komunikace, nebo umožní výsadbu zeleně provézt až po strhnutí ornice dle 

vhodných klimatických podmínek. 

 

Odpověď č. 1 

K únosnosti mostu se jako projektant nevyjadřujeme, viz předchozí stanovisko. 

 

 

 



Odpověď č. 2 

Odrezivění ocelových konstrukcí a nátěry. V rozpočtu je položka zaplachtování pro ochranu 

Opatovického kanálu. Dle našeho názoru je možné lešení postavit. 

 

Odpověď č. 3 

Spojovací materiál - nepředpokládá se vrtání do ocelové konstrukce mostu. Předpokládá se propojení 

mostin podélným prvkem. 

 

Odpověď č. 4 

Výměry pro sestavení rozpočtu byly stanoveny odborným odhadem. 

 

Odpověď č 5 

V předpokládané hodnotě zakázky 7 763 000 Kč bez DPH jsou zahrnuty objekty: SO-101 Cesta HC1 B, 

SO-201 Rekonstrukce mostku, SO-801 LBC31 „V lukách“ a SO-801.1 Následná péče – 1 rok.  

 

Odpověď č. 6 

Stržená ornice v rámci výstavby polní cesty bude rozprostřena na okolní pozemky po dohodě 

s uživatelem. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 3.9.2021  8:00 hod. 


